

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	PROSTAVBY, a.s.
Ulice a č.p.	Dědina 447
Místo	Otnice
PSČ	683 54
IČO	27713130
DIČ	CZ27713130
Kontaktní osoba	Ing. Matěj Zouhar
telefon, fax	606 038 459
e-mail	zouhar@prostavby.eu

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

**TENERA1501
VICEUCELOVE SPORTOVNI HRISTE ZARAZICE**

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

TENERA Servis, s.r.o.
Panská 25
68604 Kunovice

IČO : 28822129

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	97 500,00
Stavební objekt		6,00	
SO 01 Zpevněná plocha		1,00	1 519 305,51
SO 02 Přípojka el. energie		1,00	120 422,29
SO 03 Přístupový chodník		1,00	346 592,90
SO 04 Osvětlení a areálový rozvod el. energie		1,00	442 038,43
SO 05 Oplocení		1,00	688 736,77
SO 06 Sadové úpravy		1,00	381 973,47
Celkem za stavbu			3 596 569,37

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	587 627,16
2	Základy a zvláštní zakládání	65 214,18
5	Komunikace	1 170 266,25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 526,37
64	Výplně otvorů	2 330,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	101 850,00
91	Doplňující práce na komunikaci	59 524,46
94	Lešení a stavební výtahy	13 888,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 817,00
97	Prorážení otvorů	3 236,00

99	Staveništní přesun hmot	155 649,69
712	Živičné krytiny	26 910,80
762	Konstrukce tesařské	65 292,23
763	Dřevostavby	14 912,36
764	Konstrukce klempířské	14 602,77
766	Konstrukce truhlářské	85 972,73
767	Konstrukce zámečnické	526 097,08
781	Obklady keramické	1 531,60
783	Nátěry	40 391,11
M21	Elektromontáže	358 710,79
M46	Zemní práce při montážích	187 089,27
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 629,52
VN	Vedlejší náklady	77 500,00
ON	Ostatní náklady	20 000,00
Cena celkem		3 596 569,37

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TENERA1501	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRÁŠTĚ ZARAZICE
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Gen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				77 500,00		
	00511 Geodetické práce							
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	800-0	RTS
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	800-0	RTS
	005121 Zařízení staveníště							
3	005121010R	Vybudování zařízení staveníště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	800-0	RTS
4	005121020R	Provoz zařízení staveníště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	800-0	RTS
5	005121030R	Odstranění zařízení staveníště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	800-0	RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				20 000,00		
	220 89 Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení							
6	220890202R00	Revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	M22	RTS

Stavba :	TENERA1501 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ ZARAZICE	
Objekt :	SO 01	Zpevněná plocha JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01**
Zpevněná plocha

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozpočet projektanta	1 519 305,51
	Celkem objekt SO 01	1 519 305,51

Rekapitulace soupisu 01 Rozpočet projektanta

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	215 172,17
2	Základy a zvláštní zakládání	24 933,05
5	Komunikace	1 055 308,91
9	Ostatní konstrukce, bourání	101 850,00
91	Doplňující práce na komunikaci	35 971,23
99	Staveništní přesun hmot	86 070,15
	Celkem soupis 01	1 519 305,51

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRISTÉ ZARAZICE
O:	SO 01	Zpevněná plocha
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				215 172,17		
	121 10-11 Sejmутí ornice							
	nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením							
1	121101100R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	145,52360	89,00	12 951,60	800-1	RTS
	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené							
	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
	122 10-3 v hornině 3							
2	122201101R00	...do 100 m3	m3	320,15191	133,00	42 580,20	800-1	RTS
	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené							
	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
	122 10-3 v hornině 3							
	122 10-31 příplatek k cenám							
3	122201109R00	...za lepidlost horniny	m3	34,04000	28,90	983,76	800-1	RTS
	162 10 Vodorovné přemístění výkopku							
	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
4	162301101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	320,15191	53,90	17 256,19	800-1	RTS
	171 20 Uložení sypaniny							
5	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	320,15191	15,00	4 802,28	800-1	RTS
	181 00-61 Rozproštění zemin schopných zúrodnění							
	181 00-611 v rovině a ve sklonu do 1:5							
6	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	2 134,34607	12,00	25 612,15	823-2	RTS
	181 10 Úprava pláně v zářezech							
	vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
7	181101111R00	...bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	2 910,47190	31,50	91 679,86	800-1	RTS

[illegible]

20	R_3144660	Brána na házenou	kus	2,00000	13 000,00	26 000,00	Vlastní
21	R_3144661	Sloupky na volejbal	kus	6,00000	8 500,00	51 000,00	Vlastní
22	R_3144662	Sloupky na tenis	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00	Vlastní
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				35 971,23	
23	917862111R00	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ... stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	116,71000	197,50	23 050,23	RTS 822-1
24	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	118,00000	109,50	12 921,00	RTS SPCM
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				86 070,15	
25	998222012R00	998 22-20 Přesun hmot na plochách s krytem z kameniva Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	1 147,60200	75,00	86 070,15	RTS 823-1

Stavba :	TENERA1501 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRŠTŠ ZARAZICE		
Objekt :	SO 02	Připojka el. energie	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 02**
Přípojka el. energie

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01 Rozpočet projektanta	120 422,29
Celkem objekt SO 02	120 422,29

Rekapitulace soupisu	01	Rozpočet projektanta
-----------------------------	-----------	-----------------------------

Stavební díl	Cena (Kč)
1	Zemní práce2 484,01
5	Komunikace3 382,18
91	Doplňující práce na komunikaci1 070,00
97	Prorážení otvorů3 236,00
99	Staveništní přesun hmot327,35
781	Obklady keramické1 531,60
M21	Elektromontáže43 714,87
M46	Zemní práce při montážích60 046,76
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot4 629,52
	Celkem soupis 01120 422,29

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRISTÉ ZARAZICE
O:	SO 02	Přípojka el. energie
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Cen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				2 484,01		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár						
1	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	5,00000	39,20	196,00	822-1	RTS
	113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů						
2	113107515R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	5,00000	231,50	1 157,50	822-1	RTS
3	113107525R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	1,75000	371,50	650,13	822-1	RTS
4	113108315R00	...živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1,75000	274,50	480,38	822-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				3 382,18		
	566 90	Vyspravení podkladu po překopecch pro inženýrské sítě, se zhutněním						
5	566903111R00	...kamenivem hrubým drceným	t	0,87500	488,00	427,00	822-1	RTS
6	566904111R00	...kamenivem obalovaným asfaltem	t	0,52500	2 050,00	1 076,25	822-1	RTS
	572 40	Posyp živičného podkladu nebo krytu kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění						
7	572404111R00	...v množství do 5 kg/m2	m2	1,75000	4,10	7,18	822-1	RTS
	572 9	Vyspravení krytu po překopecch pro inženýrské sítě						
8	572942112R00	...litým asfaltem, po zhutnění tloušťky přes 40 do 60 mm	m2	1,75000	401,00	701,75	822-1	RTS
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do dtře s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						

9	596215020R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	5,00000	193,00	965,00	822-1	RTS
10	59245110RX	Dlažba zámková tl. 60mm - stávající	m2	5,00000	41,00	205,00		Vlastní
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 070,00		
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody							
11	919735113R00	...živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,00000	107,00	1 070,00	822-1	RTS
Díl:	97	Prořazení otvorů				3 236,00		
12	970 23 Řezání cihelného zdiva							
	970 23 Řezání cihelného zdiva	...řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 150 mm	m	4,00000	613,00	2 452,00	801-3	RTS
	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném							
	974 03-11 v ploše							
13	974031167R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	2,00000	206,00	412,00	801-3	RTS
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
	978 05-2 stěn							
14	978059611R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,00000	198,50	198,50	801-3	RTS
	979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m							
15	979054441R00	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	5,00000	34,70	173,50	822-1	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				327,35		
	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný vodorovně do 200 m							
16	998223011R00	...jakékoliv délky objektu	t	1,99603	164,00	327,35	822-1	RTS
Díl:	781	Obklady keramické				1 531,60		
17	781 77 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických							
	781 77 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických	...rezných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 65 mm, kladených do malty	m2	1,00000	641,00	641,00	800-771	RTS
18	59777120R	obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; l = 250 mm; h = 15,0 mm; pro interiéru i exteriér; barva hnědá; lesk	kus	61,60000	13,90	856,24	SPCM	RTS
	998 78 Přesun hmot pro obklady keramické							

19	998781101R00	...v objektech výšky do 6 m		t	0,08709	394,50	34,36	800-771	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže							
							43 714,87		
	210 22 Vedení uzemňovací								
20	210220021RT1	...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu	m		168,42700	43,70	7 360,26	M21	RTS
21	210220301RT1	...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka přípojevací SO okapových žlabů	kus		8,00000	71,50	572,00	M21	RTS
	210 81 Kabely silové								
22	210810012R00	...kabel CYKY-m 750 V, 4 x 6 mm2, volně uloženy	m		168,42700	70,20	11 823,58	M21	RTS
23	210100251R0X	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x6 mm2	kus		2,00000	71,50	143,00		Vlastní
24	R_3144675	Napojení na stávající zařízení	hod		10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
25	R_3144676	Rozvaděč RS1, pilíř	kpl		1,00000	16 561,00	16 561,00		Vlastní
26	R_3144679	Podíl přidružených výkonů	kpl		1,00000	476,67	476,67		Vlastní
27	R_3144680	Přírážka na podružný materiál	kpl		1,00000	1 629,00	1 629,00		Vlastní
28	34111072R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x6mm2; počet žil 4; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	m		185,26970	14,30	2 649,36	SPCM	RTS
Díl:	M46	Zemní práce při montážích							
							60 046,76		
	460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm								
29	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m		168,42700	94,60	15 933,19	M46	RTS
	460 42-002 Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z písku								
	Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí								
	Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem.								
30	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m		168,42700	117,00	19 705,96	M46	RTS
	460 49-001 Fólie výstražná z PVC								

Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.									
31	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	168,42700	10,60	1 785,33	M46		RTS
460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním									
32	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	168,42700	53,90	9 078,22	M46		RTS
460 60 Odvoz zeminy									
Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět.									
33	460600001RT1	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 500 m	m3	11,78989	214,50	2 528,93	M46		RTS
460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině									
Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypávaných nerovností ručním péchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší jak 2 cm od vodorovné hladiny.									
34	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	336,85400	32,70	11 015,13	M46		RTS
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot									
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku									
35	979081111R00	...do 1 km	t	4,56784	258,50	1 180,79	801-3		RTS
36	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	45,67840	15,00	685,18	801-3		RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot									
37	979082111R00	...do 10 m	t	4,56784	205,00	936,41	801-3		RTS
979 08-4 Poplatek za skládku									
38	979990001R00	...stavební suti	t	4,56784	400,00	1 827,14	801-3		RTS

Stavba :	TENERA1501 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ ZARAZICE		
Objekt :	SO 03	Přístupový chodník	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 03**
Přístupový chodník

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozpočet projektanta	346 592,90
	Celkem objekt SO 03	346 592,90

Rekapitulace soupisu 01 Rozpočet projektanta

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	22 435,32
2	Základy a zvláštní zakládání	3 219,64
5	Komunikace	111 575,16
64	Výplně otvorů	2 330,00
91	Doplňující práce na komunikaci	22 483,23
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 817,00
99	Staveništní přesun hmot	25 346,15
712	Živičné krytiny	26 910,80
762	Konstrukce tesařské	65 292,23
763	Dřevostavby	14 912,36
764	Konstrukce klempířské	14 602,77
766	Konstrukce truhlářské	24 372,73
783	Nátěry	6 295,51
	Celkem soupis 01	346 592,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VICEÚČELOVÉ SPORTOVNI HRISTĚ ZARAZICE
O:	SO 03	Přístupový chodník
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Čeník	Čen. soustava
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				22 435,32		
	121 10-11 Sejmуті ornice							
	nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením							
1	121101100R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22,20000	82,50	1 831,50	800-1	RTS
	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené							
	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
	122 10-3 v hornině 3							
2	122201101R00	...do 100 m3	m3	34,04000	147,00	5 003,88	800-1	RTS
	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené							
	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
	122 10-3 v hornině 3							
	122 10-31 příplatek k cenám							
3	122201109R00	...za lepidlost horniny	m3	34,04000	30,90	1 051,84	800-1	RTS
	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet							
	s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
4	139601102R00	...v hornině 3	m3	0,24781	991,00	245,58	800-1	RTS
	162 10 Vodorovné přemístění výkopku							
	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
5	162301101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	34,28781	90,80	3 113,33	800-1	RTS
	162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením							
	bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,							
6	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,24781	173,00	42,87	800-1	RTS
	171 20 Uložení sypaniny							
7	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	34,28781	15,20	521,17	800-1	RTS

[illegible]

597 16 Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5 tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ...z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 1030 mm	m	11,69000	724,00	8 463,56	822-1	RTS
18 59245110R	m2	150,96000	210,00	31 701,60	SPCM	RTS
Díl: 64 Výplně otvorů						
641 95 Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva						
641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sružených dveří nebo se sruženými dveřmi ...o ploše do 2,5 m2	kus	1,00000	366,00	366,00	801-1	RTS
642 95-2 Osazení zárubní dřevěných hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva, ...plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	225,00	225,00	801-1	RTS
20 642952110R00	kus	1,00000	1 739,00	1 739,00	SPCM	RTS
21 61181252R	kus	1,00000	1 739,00	1 739,00	SPCM	RTS
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						
915 49-12 Osazení vodícího proužku z betonových přeřa desek tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm						
22 915491211R00	m	2,02000	98,20	198,36	822-1	RTS
916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou ...do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	48,97000	126,50	6 194,71	822-1	RTS
23 91656111R00	m	48,97000	126,50	6 194,71	822-1	RTS
917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	32,93500	237,50	7 822,06	822-1	RTS
24 917862111R00	m	32,93500	237,50	7 822,06	822-1	RTS
25 592162117R	kus	5,00000	66,50	332,50	SPCM	RTS
26 59217337R	kus	102,00000	39,80	4 059,60	SPCM	RTS

27	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	34,00000	114,00	3 876,00	SPCM	RTS
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků								
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání								
953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním								
28	953943122R00	... přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	17,00000	131,00	2 227,00	801-1	RTS
29	R_3144289	Z/6 - pozinkovaná ocelová kotva pro sloup dřev. přístřešku	kus	11,00000	90,00	990,00		Vlastní
30	R_3144290	Z/7 - pozinkovaný stojan na kola	kus	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot								
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený								
vodorovně do 200 m								
31	998223011R00	...jakékoli délky objektu	t	141,59862	179,00	25 346,15	822-1	RTS
Díl: 712								
Živíčné krytiny								
712 21 Provedení krytiny ze živíčných šindelů - podklad								
...podkladní asfaltový izolační pás přibitím								
32	712211111R00		m2	46,00000	13,90	639,40	800-711	RTS
712 22 Provedení krytiny ze živíčných šindelů								
...střech jednoduchých, o sklonu do 45°								
33	712221111R00		m2	46,00000	228,50	10 511,00	800-711	RTS
712 22-9 příplatek k ceně								
...za zřízení práce u hřebene								
34	712229111R00		m	2,67500	72,10	192,87	800-711	RTS
712 22 Provedení krytiny ze živíčných šindelů								
712 22-9 příplatek k ceně								
...za zřízení práce u okapnice								
35	712229112R00		m	24,02000	68,50	1 645,37	800-711	RTS
712 22 Provedení krytiny ze živíčných šindelů								
712 22-9 příplatek k ceně								
...za zřízení práce u nároží								
36	712229113R00		m	18,00000	75,70	1 362,60	800-711	RTS
712 22 Provedení krytiny ze živíčných šindelů								
šindel živíčný hexagonální; š = 1 000,0 mm; v = 318 mm; tl. 3,50 mm; břídicové šupiny; termobody; barva červená, hnědá, zelená; nosná vložka skelná rohož; oxid. asfalt s miner. plnidly								
37	62822082R		m2	52,90000	175,50	9 283,95	SPCM	RTS

38	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož, horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	52,90000	47,30	2 502,17	SPCM	RTS
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny								
50 m vodorovně								
39	998712101R00	... v objektech výšky do 6 m	t	0,77036	1 004,00	773,44	800-711	RTS
Díl:	762	Konstrukce tesarské				65 292,23		
762 08 Zvláštní výkony								
762 08-2 hoblování viditelných částí krovu								
40	762085140R00	...čtyřstranné	m	179,00000	109,00	19 511,00	800-762	RTS
762 33 Vázané konstrukce krovů								
762 33-1 montáž								
41	762332110R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	107,00000	132,50	14 177,50	800-762	RTS
762 33 Vázané konstrukce krovů								
762 33-1 montáž								
42	762332120R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	72,00000	172,50	12 420,00	800-762	RTS
762 39 Spojovací a ochranné prostředky								
43	762395000R00	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,09180	1 202,00	2 514,34	800-762	RTS
44	605126982R	fošna SM; tl = 40,0 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I	m3	0,15840	5 665,00	897,34	SPCM	RTS
45	60515025R	hranolek SM/JD; průřez 76 až 100 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II	m3	0,82192	5 765,00	4 738,37	SPCM	RTS
46	60515206R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,27720	6 475,00	1 794,87	SPCM	RTS
47	60515212R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,47916	6 475,00	3 102,56	SPCM	RTS
48	60515224R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 180 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,26730	7 445,00	1 990,05	SPCM	RTS
49	60515226R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 180 mm; l = od 6 000 mm; jakost I	m3	0,29700	7 555,00	2 243,84	SPCM	RTS
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesarské								

50	50 m vodorovně	... v objektech výšky do 12 m	t	1,49205	1 275,00	1 902,36	800-762	RTS
Díl: 763	Dřevostavby					14 912,36		
51	763 61 Opláštění z dřevostěpkových desek vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	...bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	46,00000	111,50	5 129,00	800-763	RTS
52	60726016.AR	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	50,60000	179,50	9 082,70	SPCM	RTS
53	998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb	...v objektech výšky do 6 m	t	0,70702	991,00	700,66	800-763	RTS
Díl: 764	Konstrukce klempířské					14 602,77		
54	764 05-15 Žlaby z titanzinkového plechu	764 05-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	25,00000	415,50	10 387,50	800-764	RTS
55	764 05-15 Žlaby z titanzinkového plechu	764 05-154 výroba a montáž doplňků žlabů	kus	2,00000	846,00	1 692,00	800-764	RTS
56	764 05-25 Odpadní trouby z titanzinkového plechu	764 05-252 výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů	m	5,00000	476,00	2 380,00	800-764	RTS
57	998 76-4 Přesun hmot konstrukce klempířské	...v objektech výšky do 6 m	t	0,09622	1 489,00	143,27	800-764	RTS
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					24 372,73		
58	766 41 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů	...o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	23,47000	203,50	4 776,15	800-766	RTS
	766 62-1 Montáž oken kompletizovaných							

59	76662223R00	...zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámů, otevíracích nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,81 m2	kus	1,00000	303,00	303,00	800-766	RTS
60	76666112R00	766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných ...otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	464,00	464,00	800-766	RTS
61	766670021R00	766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla ...kliky a štitku	kus	1,00000	279,00	279,00	800-766	RTS
62	766695212R00	766 69 Ostatní 766 69-17 montáž prahů dveří ...jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,00000	85,50	85,50	800-766	RTS
63	549146402R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti	kus	1,00000	1 759,00	1 759,00	SPCM	RTS
64	61110510R	okno dřevěné eurohranol nenapojovaný; jednoduché; OS1; š = 1 200 mm; h = 900,0 mm; povrch. úprava impregnace, vrchní nátěr	kus	1,00000	5 335,00	5 335,00	SPCM	RTS
65	61173132R	dveře vchodové š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; palubkové; otevírací; počet křidel 1; palubky svislé; prosklení 1/6	kus	1,00000	5 310,00	5 310,00	SPCM	RTS
66	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	77,50	77,50	SPCM	RTS
67	61189997RX	Palubka SM tl. 22 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	25,81700	230,00	5 937,91		Vlastní
68	998766101R00	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m	t	0,06909	661,00	45,67	800-766	RTS
Díl:	783	Natěry				6 295,51		
69	783626010R00	783 62 Natěry truhlářských výrobků syntetické ...na vzduchu schnoucí, 1x lakování	m2	23,47000	104,00	2 440,88	800-783	RTS
70	783626020R00	...na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	23,47000	143,50	3 367,95	800-783	RTS
71	783626020R00	...na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	3,39150	143,50	486,68	800-783	RTS

JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Osvětlení a areálový rozvod el. energie

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01 Rozpočet projektanta	442 038,43
Celkem objekt SO 04	442 038,43

Rekapitulace soupisu	01	Rozpočet projektanta
-----------------------------	-----------	-----------------------------

Stavební díl	Cena (Kč)
M21 Elektromontáže	314 995,92
M46 Zemní práce při montážích	127 042,51
Celkem soupis 01	442 038,43

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VICEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRISTÉ ZARAZICE
O:	SO 04	Osvětlení a areálový rozvod el. energie
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Díl: M21				314 995,92		
		210 20 Svítidla a osvětlovací zařízení						
1	210204011R00	...stožár osvětlovací, ocelový délky do 12 m,	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00	M21	RTS
		210 22 Vedení uzemňovací						
2	210220021RT1	...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu	m	189,58000	59,00	11 185,22	M21	RTS
3	210220022RT1	...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, průměr 8 - 10 mm, včetně materiálu	m	10,00000	69,70	697,00	M21	RTS
4	210220301RT1	...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka přípojovací SO okapových žlabů	kus	10,00000	75,00	750,00	M21	RTS
5	210220301RT2	...svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka spojovací SS pro lano	kus	4,00000	66,40	265,60	M21	RTS
		210 81 Kabely silové						
6	210810012R00	...kabel CYKY-m 750 V, 4 x 6 mm2, volně uložený	m	217,40000	24,50	5 348,04	M21	RTS
7	210100251R0X	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x6 mm2	kus	10,00000	370,00	3 700,00		Vlastní
8	R_3144669	D+M světlomet - Challenger 1-AL5760	kus	4,00000	16 500,00	66 000,00		Vlastní
9	R_3144670	D+M výbojka MH-TS 2000W	kus	4,00000	3 975,00	15 900,00		Vlastní
10	R_3144671	D+M OGLI 2000W předřadník	kus	4,00000	3 850,00	15 400,00		Vlastní
11	R_3144672	D+M výložník FL4/1 pro jeden světlomet	kus	4,00000	1 350,00	5 400,00		Vlastní
12	R_3144673	D+M kabel CYKY 3Cx2,5mm (uvnitř stožáru)	m	60,00000	41,30	2 478,00		Vlastní

13	R_3144674	El. výzbroj stožár. 1 okruh	kus	4,00000	970,00	3 880,00	Vlastní
14	R_3144675	Napojení na stávající zařízení	hod	10,00000	220,00	2 200,00	Vlastní
15	R_3144676	RV - vývodový pilíř	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
16	R_3144677	Podružný pomocný rozvaděč na budově přístřešku	kpl	1,00000	650,00	650,00	Vlastní
17	R_3144678	Vnitřní elektroinstalace přístřešku	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
18	R_3144679	Podíl přidružených výkonů	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
19	R_3144680	Přírážka na podružný materiál	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00	Vlastní
20	31673006RX	Stožár osvětlovací sklápěcí T127/RLH, žár.zink.	kus	4,00000	29 500,00	118 000,00	Vlastní
21	34111072R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x6mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	m	239,14000	79,00	18 892,06	RTS SPCM
22	171156530500R	Jeřáb automobilní ADK125-2	Sh	8,00000	750,00	6 000,00	RTS STROJ
Díl: M46		Zemní práce při montážích				127 042,51	
460 05-07 Jáma pro stožáry veřejného osvětlení objemu do 2m3		Jáma pro stožáry veřejného osvětlení do 2 m3 včetně odstranění mozaiky nebo rozrušení živичného povrchu, zakrytí jámy deskou a zajištěním proti posunutí.					
23	460050713RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3. strojní výkop jámy	m3	6,00000	650,00	3 900,00	RTS M46
460 10-000 Pouzdrový základ pro stožáry veřejného osvětlení		Zhotovení vláknocementového pouzdra, uložení podkladového plechu na vybetonované dno, uložení, vyrovnání a zabetonování pouzdra. Vytvoření kabelových průstupů, zabezpečení pouzdra proti zasypání a úrazu osob. Po stavbě stožáru upravení povrchu pouzdrového základu včetně zhotovení spádové betonové desky.					
24	460100006RT1	Pouzdrový základ 500x2000 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	4,00000	5 500,00	22 000,00	RTS M46
460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm							
25	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3. ruční výkop rýhy	m	189,58000	220,00	41 707,60	RTS M46

460 42-002	Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z pisku					
Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného pisku bez zakrytí						
Dodání kopaného pisku, přísun pisku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovanou vrstvou pisku tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem.						
26	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku, lože tloušťky 20 cm	m	144,58000	75,00	10 843,50 M46
460 49-001 Fólie výstražná z PVC						
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.						
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	144,58000	10,00	1 445,80 M46
460 57 Ruční zához kabelové rýhy se zhutněním						
28	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	189,58000	120,00	22 749,60 M46
460 60 Odvoz zeminy						
Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět.						
29	460600001RT1	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 500 m	m3	10,12060	350,00	3 542,21 M46
460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině						
Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší jak 2 cm od vodorovné hladiny.						
30	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní homině 3	m2	379,16000	55,00	20 853,80 M46

Stavba : TENERA1501 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ ZARAZICE

Objekt : SO 05 Oplocenr

JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 05

Oplocení

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01 Rozpočet projektanta	688 736,77
Celkem objekt SO 05	688 736,77

Rekapitulace soupisu	01	Rozpočet projektanta
----------------------	----	----------------------

Stavební díl	Cena (Kč)
1 Zemní práce	11 936,00
2 Základy a zvláštní zakládání	21 558,99
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 526,37
94 Lešení a stavební výtahy	13 888,00
99 Staveništní přesun hmot	13 034,73
766 Konstrukce truhlářské	61 600,00
767 Konstrukce zámečnické	526 097,08
783 Natěry	34 095,60
Celkem soupis 01	688 736,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VICEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRISTÉ ZARAZICE
O:	SO 05	Oplocení
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	1	Zemní práce				11 936,00		
	133	Hloubení šachet						
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		133 3 v hornině 3						
1	133201101R00	...do 100 m3	m3	8,55218	1 081,00	9 244,91	800-1	RTS
	133	Hloubení šachet						
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		133 3 v hornině 3						
		133 31 příplatek						
2	133201109R00	...za lepivost horniny	m3	8,55218	150,00	1 282,83	800-1	RTS
	162	10 Vodorovné přemístění výkopku						
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
3	162301101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,55218	90,80	776,54	800-1	RTS
	171	20 Uložení sypaniny						
4	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,55218	15,20	129,99	800-1	RTS
	181	00-61 Rozproštění zemin schopných zúrodnění						
		181 00-611 v rovině a ve sklonu do 1:5						
5	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	57,01453	8,80	501,73	823-2	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				21 558,99		
	275	31 Beton základových patek prostý						
		275 31-3 prostý						
6	275313611R00	...z betonu C 16/20	m3	9,19360	2 345,00	21 558,99	801-1	RTS

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 526,37	
	631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m ²						
7	631311131R00	...tloušťky přes 80 mm	m3	2,10528	3 100,00	6 526,37	801-4 RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				13 888,00	
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
8	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	128,00000	108,50	13 888,00	800-3 RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 034,73	
	998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)						
9	998151111R00	...výšky do 10 m	t	28,67928	454,50	13 034,73	801-5 RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				61 600,00	
10	R_3144549	T/3 - dřevěné ohrazení 2700/150/50mm	kus	220,00000	280,00	61 600,00	Vlastní
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				526 097,08	
	767 65 Montáž vrat včetně dokončení okování dveří průchodových,						
11	767652220R00	...otočných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m ²	kus	2,00000	4 240,00	8 480,00	800-767 RTS
	767 91 Montáž oplocení 767 91-1 z pletiva						
12	767914130R00	...rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	250,16000	150,50	37 649,08	800-767 RTS
	767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb						
13	767995101R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg	kg	249,40000	160,50	40 028,70	800-767 RTS
14	767995101R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg	kg	100,98728	160,50	16 208,46	800-767 RTS
15	767995105R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	2 928,07200	36,80	107 753,05	800-767 RTS
16	R_3144546	Žárové zinkování ocelových prvků	kg	3 278,45928	25,00	81 961,48	Vlastní
17	R_3144547	D+M ztužující pažník nad bránou oplocení	kus	2,00000	800,00	1 600,00	Vlastní

18	R_3144548	D+M ztužující pažďík nad házenkářskou brankou	kus	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní
19	13359026R	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 3,00 mm; š = 30,0 mm	t	0,10907	19 230,00	2 097,42 SPCM	RTS
20	13359070R	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 5,00 mm; š = 50,0 mm	t	0,01253	21 250,00	266,26 SPCM	RTS
21	13359130R	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 5,00 mm; š = 80,0 mm	t	0,26935	20 270,00	5 459,72 SPCM	RTS
22	14130815R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka stěny 4,0 mm	m	325,72800	280,00	91 203,84 SPCM	RTS
23	309200650000R	šroub ocelový; přesný se šestíhran.hlavou a dílkem; pr. 6; l = 25 mm; pevnost 5.8	kus	464,00000	0,41	190,24 SPCM	RTS
24	30937827R	šroub ocel. pozink.; samovrtný se zapuštěnou hlavou; pr. d 4,8; l = 38 mm; pevnost kalený	1000 ks	0,23200	444,50	103,12 SPCM	RTS
25	31110711R	mátice ocelová; přesná šestíhranná; M6; pevnost 8.8	kus	464,00000	0,13	60,32 SPCM	RTS
26	31120512R	podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestíhr.hlavou a šestíhr.mat., tvar A; ocelová; d = 12,5 mm; d díry = 6,4 mm; tl = 1,60 mm	1000 ks	0,46400	76,60	35,54 SPCM	RTS
27	55342428R	panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 251,0 cm; h = 183,0 cm; povrch pozink	m2	230,00000	195,00	44 850,00 SPCM	RTS
28	55342432R	panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 251,0 cm; h = 203,0 cm; povrch pozink	m2	255,00000	210,00	53 550,00 SPCM	RTS
29	55342655RX	Brána ocelová h = 2400 mm š = 2920 mm, 2 sloupky, pletivo EURO, FAB	kus	2,00000	14 800,00	29 600,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce							
50 m vodorovně							
30	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	3,71212	862,00	3 199,85 800-767	RTS
Díl:	783	Nátěry				34 095,60	
783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické							
31	783626020R00	...na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	237,60000	143,50	34 095,60 800-783	RTS

Stavba :	TENERA1501 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HRŠTĚ ZARAZICE		
Objekt :	SO 06	Sadové úpravy	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 06**
Sadové úpravy

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rozpočet projektanta	381 973,47
	Celkem objekt SO 06	381 973,47

Rekapitulace soupisu 01 Rozpočet projektanta

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	335 599,66
2	Základy a zvláštní zakládání	15 502,50
99	Staveništní přesun hmot	30 871,31
	Celkem soupis 01	381 973,47

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TENERA1501	VICEÚČELOVÉ SPORTOVNI HRISTE ZARAZICE
O:	SO 06	Sadové úpravy
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
	1	Zemní práce				335 599,66		
Díl:	111 30-11	Sejmutí drnu						
		Sejmutí drnu tl. do 10 cm s natežáním, vyvýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1 660,00000	40,00	66 400,00	823-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku						
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
2	162301101R00	... z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,27500	85,00	703,38	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
3	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,27500	150,00	1 241,25	800-1	RTS
	180 40-11	Založení trávníku						
		Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením						
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 130,00000	15,00	16 950,00	823-1	RTS
	181 00-61	Rozproštění zemin schopných zúrodnění						
	181 00-611	v rovině a ve sklonu do 1:5						
5	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	55,16667	35,00	1 930,83	823-2	RTS
	181 30	Rozproštění a urovňání ornice v rovině						
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
6	181301101R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 130,00000	20,00	22 600,00	800-1	RTS
	182 00-11	Plošná úprava terénu						
		Plošná úprava terénu s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4						
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 660,00000	15,00	24 900,00	823-1	RTS
	183 10-12	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině						

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením							RTS
8	183101214R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5	kus	30,00000	12,00	360,00	823-1
9	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	12,00000	390,00	4 680,00	823-1
10	183101222R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.1:5	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	823-1
183 40-3 Obdělávání půdy							
11	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	1 660,00000	9,00	14 940,00	823-1
12	183403114R00	Obdělání půdy kultivátoráním v rovině	m2	1 660,00000	7,00	11 620,00	823-1
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	3 320,00000	3,00	9 960,00	823-1
14	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 660,00000	2,00	3 320,00	823-1
184 10-21 Výsadba dřevin s balem							
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím							
15	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	30,00000	45,00	1 350,00	823-1
16	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	12,00000	350,00	4 200,00	823-1
17	184102119R00	Výsadba dřevin s balem D do 1,4 m, v rovině	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00	823-1
184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty							
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty							
18	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1 vrstva, v rovině	m2	2,40000	150,00	360,00	823-1
184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury							
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2							
19	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 660,00000	5,00	8 300,00	823-1
184 90-11 Osazení kúlů							
Osazení kúlů k dřevině s uvázáním							
20	184901111R00	Osazení kúlů k dřevině s uvázáním, dl. kúlů do 2 m	kus	12,00000	130,00	1 560,00	823-1
184 92-10 Mulčování							
Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením							

21	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	534,52160	30,00	16 035,65	823-1	RTS
185 80-43 Zalití rostlin vodou								
22	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	8,00000	260,00	2 080,00	823-1	RTS
23	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin	kus	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	22,60000	95,00	2 147,00	SPCM	RTS
25	02651108R	dřevina listnatá Bříza; Betula pendula; velikost 200 až 250 cm	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	SPCM	RTS
26	02651200R	dřevina listnatá Dříšťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm	kus	15,00000	135,00	2 025,00	SPCM	RTS
27	02651371R	dřevina listnatá Svída; Cornus alba; velikost 50 až 60 cm	kus	12,00000	95,00	1 140,00	SPCM	RTS
28	02656010R	dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l	kus	15,00000	75,00	1 125,00	SPCM	RTS
29	026560431R	dřevina listnatá Dub; Quercus robur Fastigiata; velikost 200 až 250 cm; pyramidální tvar, s balíčkem (textile)	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	SPCM	RTS
30	05217210RX	Kůly (v.=3,0m) - listnaté	kus	21,00000	85,00	1 785,00		Vlastní
31	10311100R	rašelina zahradní a kompostová, tř.l.; balení volně loženo	m3	22,60000	790,00	17 854,00	SPCM	RTS
32	10371510R	substrát zahradnický; balení PE po 75 lítech	kus	4,00000	145,00	580,00	SPCM	RTS
33	10371510R	substrát zahradnický; balení PE po 75 lítech	kus	42,00000	145,00	6 090,00	SPCM	RTS
34	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	53,45216	950,00	50 779,55	SPCM	RTS
35	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	4,98000	350,00	1 743,00	SPCM	RTS
36	R_3144576	Popruh	bm	24,00000	25,00	600,00		Vlastní
37	R_3144577	Dřevěné spojky	kus	12,00000	55,00	660,00		Vlastní
38	R_3144578	Jurta - obal kmene š. 0,20m	bm	12,00000	25,00	300,00		Vlastní
39	R_3144579	SilvamiX 10g/ks	kus	200,00000	3,00	600,00		Vlastní

40	R_3144582	Růstový stimulátor (4dcl/strom)	dcl	16,00000	80,00	1 280,00	Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 502,50	
289 97-1	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu						
41	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 3 m	m2	530,00000	12,00	6 360,00	RTS
42	693660192R	geotextilie PP, PES, z druhot. surovin; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	609,50000	15,00	9 142,50	RTS
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 871,31	
998 23-13	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnícké úpravy						
43	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do 5km	t	47,49432	650,00	30 871,31	RTS
						823-1	